TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
---------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------

	Số:   04 /TB-PKHTC		Đà Nẵng, ngày  5   tháng 3    năm 2018

THÔNG BÁO
(V/v địa điểm thu học phí học kỳ 2 năm học 2017-2018)

Kính gửi: 	- Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân;
[bookmark: _GoBack]	                        - Giảng viên, chuyên viên, cố vấn học tập;
- Sinh viên đang theo học tại Trường

Để đảm bảo công tác thu học phí diễn ra thuận lợi nay phòng KHTC thông báo địa điểm thu học phí cụ thể như sau :
Cơ sở 1: 137 Nguyễn Văn Linh. Đà Nẵng  (21 Nguyễn Văn  Linh cũ)
Cở sở 2: 254 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng
Cơ sở 3: K7/25 Quang Trung, Đà Nẵng
Thời gian bắt đầu: Từ ngày 12/03/2018 đến hết ngày 17/03/2018
Lưu ý: Các khoản học phí hệ Từ xa – Bằng 2, Lệ thí (thi lại, học lại, Bằng TN, BHYT….)  chỉ thu tại 137 Nguyễn Văn Linh, Đà Nẵng)
Nay phòng Kế hoạch Tài chính thông báo đến các đơn vị liên quan: Phòng Công tác sinh viên, các Khoa, Trung tâm, Cố vấn học tập, các sinh viên  thông báo, tuyên truyền rộng rãi và đôn đốc thực hiện.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG KHTC
	(đã ký)

                                                                                                           Phan Phụng Hội

TR

Ư

?

NG Đ

?

I H

?

C DU

Y TÂN

PHÒNG

K

?

HO

?

CH TÀI CHÍNH

------------------

---------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T  NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

------------------

---------

S

?

:

04

/

TB

-

PKHTC

Đà N

?

ng, ngày

5

tháng

3

năm 201

8

THÔNG BÁO

(

V/v

đ

?

a đi

?

m thu h

?

c phí h

?

c k

?

2

năm h

?

c 2017

-

2018

)

Kính g

?

i

:

-

Các đơn v

?

tr

?

c thu

?

c Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Duy Tân;

-

Gi

?

ng vięn, chuyęn vięn, c

?

v

?

n h

?

c t

?

p;

-

Sinh viên đang theo h

?

c t

?

i Trư

?

ng

Đ

?

đ

?

m b

?

o công tác thu h

?

c phí di

?

n ra thu

?

n l

?

i nay phňng KHTC thông báo

đ

?

a

đi

?

m thu

h

?

c phí

c

?

th

?

như sau :

Cơ s

?

1: 137 Nguy

?

n Văn Linh. Đà N

?

ng  (21 Nguy

?

n Văn  Linh c

u

)

C

?

s

?

2: 254 Nguy

?

n Văn Linh, Đà N

?

ng

Cơ s

?

3: K7/25 Quang Trung, Đà N

?

ng

Th

?

i

gian b

?

t đ

?

u: T

?

ngŕy 12/03

/201

8

đ

?

n h

?

t ngŕy

17/03

/201

8

Lưu

ý:

Các kho

?

n

h

?

c phí h

?

T

?

xa

–

B

?

ng 2,

L

?

thí

(

thi l

?

i, h

?

c l

?

i, B

?

ng TN,

BHYT….)

ch

?

thu t

?

i 137 Nguy

?

n Văn Linh, Đà N

?

ng)

Nay pḥng K

?

ho

?

ch Tài chính thông báo đ

?

n các đơn v

?

liên quan: Pḥng Công

tác sinh viên, các

Khoa, Trung tâm, C

?

v

?

n h

?

c t

?

p,

các sinh viên

thông báo,

tuyên

truy

?

n r

?

ng răi và

đôn đ

?

c th

?

c hi

?

n.

Trân tr

?

ng.

TRƯ

?

NG PH̉NG KHTC

(đ

ã ký)

Phan Ph

?

ng H

?

i